[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.07. 2013г.  №  1653
село Кабанск
Об отмене Постановления Администрации
МО «Кабанский  район»    от  02.11.2011г. №2175
       В связи с приведением в соответствие со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом МО «Кабанский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Признать утратившим силу  Постановление Администрации МО «Кабанский район» от 02.11.2011г. №2175 «Об утверждении Порядка определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг структурными подразделениями и отраслевыми (функциональными) органами Администрации МО «Кабанский район».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности Первого заместителя Руководителя Администрации МО «Кабанский район» (Жилин А.А.).

Глава - Руководитель Администрации

МО «Кабанский район»                                                                      С.В.Савватеев

______________________________________________________
Проект подготовлен отделом инвестиций, экономики и туризма
_1148977171.doc